
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 23-IOJO POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

 

2025 m. birželio 19  d. Nr. P-7 

Marijampolė 

 

Vadovaujantis Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento1 (toliau – 

Reglamentas)  60 ir 85-88 punktais, organizuojamas Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – 

Taryba) kolegijos posėdis rašytinės procedūros tvarka. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracija 2024 m. lapkričio 18 d. el. paštu Tarybos 

kolegijos nariams išsiuntė rašytinės procedūros darbotvarkę, aiškinamąjį raštą, sprendimo projektą, 

lyginamąjį variantą ir Tarybos kolegijos nario balsavimo lapą. 

Rašytinės procedūros pradžia – 2025 m. birželio 12 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2025 m. birželio 18 d. 

Posėdžio pirmininkas – Povilas Isoda, Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Jakavonienė, Tarybos administracijos vyriausioji specialistė.   

Rašytinėje procedūroje dalyvavo 9 iš 14 Kolegijos narių, užpildydami Kolegijos nario 

balsavimo lapą (Darbo reglamento 5 priedas):  

Dalyvavo: Kolegijos nariai: 

Kęstutis Bagdanavičius, Žilvinas Gelgota, Povilas Isoda, Raimondas Januševičius, Albinas 

Mitrulevičius, Algirdas Neiberka, Bronislavas Polita, Giedrius Pulokas, Nerijus Šidlauskas.  

Nedalyvavo: Kolegijos nariai: 

Giedrė Karsokienė, Darius Kemeraitis, Romualdas Makauskas, Bernardinas Petras Vainius, 

Mantas Varaška. 

 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir 

personalinės sudėties patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo. 

Teikiamo svarstyti sprendimo projekto „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo“ tikslas – sudaryti naujos kadencijos 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos Partnerių grupę (toliau – Partnerių grupė) ir patvirtinti 

jos personalinę sudėtį, užtikrinant Įstatymu pavestų funkcijų vykdymą. 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (toliau – Įstatymas) 23 straipsnio 10 dalis 

numato, kad Regiono plėtros tarybos kolegija iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, 

bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų atstovų sudaro patariamąją kolegijos partnerių 

grupę. Vadovaujantis Įstatymo 23 straipsnio 13 dalimi, atstovus į partnerių grupę deleguoja darbdavių 

ir profesinių sąjungų organizacijos, Darbo kodekso nustatyta tvarka atrinktos į Lietuvos Respublikos 

trišalę tarybą, Nevyriausybinių organizacijų taryba ir Nacionalinė bendruomeninių organizacijų 

taryba. Į partnerių grupę deleguoti atstovai turi būti nepriekaištingos reputacijos. 

Atsižvelgiant į Reglamento1 113 punktą, sudarant Partnerių grupę, turi būti užtikrinama, kad 

būtų atstovaujama kiekvienai iš šių interesų grupių: verslo organizacijų interesų grupei, profesinių 

sąjungų organizacijų interesų grupei, bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų interesų 

grupei. Taip pat ne daugiau kaip pusę visų Partneriams atstovaujančių Partnerių grupės narių turi 

sudaryti tai pačiai interesų grupei priklausančių Partnerių deleguoti atstovai.  

 
1 Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 

(Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2025 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. VDS-1 

redakcija) (toliau – Reglamentas) 



2 

Vadovaujantis Reglamento1 116 punktu, atstovus į Partnerių grupę turi teisę deleguoti: 

1. po 1 atstovą iš darbdavių organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta 

tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą; 

2. po 2 atstovus iš profesinių sąjungų organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

nustatyta tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą; 

3. 1 atstovą iš Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos; 

4. 5 nevyriausybinių organizacijų atstovus iš Nevyriausybinių organizacijų tarybos. 

Į Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos Partnerių grupę buvo deleguota 12 atstovų, 

kurie atitiko Reglamento1 117 punkte nustatytus reikalavimus ir pateikė anketas dėl nepriekaištingos 

reputacijos (žr. lentelę): 

 

Vardas, pavardė Atstovaujama 

interesų grupė 

Atstovą deleguojanti organizacija 

Darius Cinaitis  Profesinių sąjungų 

organizacijų interesų 

grupė 

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija  

Daiva Kvedaraitė Lietuvos profesinė sąjunga  „Solidarumas“ 

Raimonda Bogužaitė   

 

Verslo organizacijų 

interesų grupė 

Lietuvos verslo konfederacija 

 

Gražvydas Juodišius Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

asociacija  

Algimanta Pabedinskienė LR Žemės ūkio rūmai 

 

Vaidas Šalaševičius Lietuvos pramonininkų konfederacija 

Irma Žiūkaitė  Lietuvos darbdavių konfederacija 

Renata Ašipauskienė  
Bendruomeninių ir 

kitų nevyriausybinių 

organizacijų interesų 

grupė 

Nevyriausybinių organizacijų taryba 

Roma Dėdynienė  Nevyriausybinių organizacijų taryba 

Vilija Malinauskienė Nevyriausybinių organizacijų taryba 

Rimvydas Palubinskas Nacionalinė bendruomeninių organizacijų taryba  

Giedrė Volff Nevyriausybinių organizacijų taryba 

 

Visi Partnerių grupei deleguoti atstovai, atitinkantys nustatytus reikalavimus, buvo įtraukti į 

Kolegijos Sprendimo projektą. Sprendimo projekte Partnerių grupės sudėtis yra sudaryta taip, kad 

joje nei vienos interesų grupės atstovai nesudaro daugiau kaip pusę visų Partnerių grupės narių 

skaičiaus ir būtų atstovaujama visoms interesų grupėms (verslo organizacijų interesų grupei – 5 

nariai; profesinių sąjungų organizacijų interesų grupei – 2 nariai; bendruomeninių ir kitų 

nevyriausybinių organizacijų interesų grupei – 5 nariai). 

Partnerių grupė sudaroma 4 metų kadencijai. Partnerių grupės nario kadencijų skaičius 

neribojamas. Pasibaigus Partnerių grupės kadencijai ar nutrūkus Partnerio grupės nario įgaliojimams, 

Reglamente nustatyta tvarka inicijuojama naujos Partnerių grupės sudarymo ar naujo Partnerio ir (ar) 

Partnerio atstovo atranka.  

Atsižvelgiant į pateiktą informaciją, teikiamas Kolegijai sprendimo projektas „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo“.  

Balsavo: „už“ – 9, „prieš“ – 0, „nusišalino“ – 0. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. S-9 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo“. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                     Povilas Isoda 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                     Kristina Jakavonienė 


